
Nilfisk INTENSIVE (25L)

Nilfisk INTENSIVE je tekutý, silně alkalický, mírně
pěnivý čistící prostředek určený k odstraňování
olejů, mastnot, sazí a nánosů minerálních nečistot
ze všech povrchů, odolávajících alkáliím.

Kód produktu:  105301645

Dostupnost: Externí sklad

Doručení do: 3 pracovních dnů

Cena bez DPH: 3 581 Kč

Cena s DPH:  4 333 Kč

Odkaz na produkt:  zde

Přidat produkt do porovnávače:  zde

Popis produktu: 

Nilfisk INTENSIVE je tekutý, silně alkalický, mírně pěnivý čistící prostředek určený k odstraňování
olejů, mastnot, sazí a nánosů minerálních nečistot ze všech povrchů, odolávajících alkáliím.

Specifikace:
Nilfisk INTENSIVE je speciální alkalický prostředek - koncentrát.
Ekonomicky výhodný díky specifickému složení, určenému pro vysokotlaké čističe a mycí automaty.
Účinný proti tuhým mazivům, olejům, sazím a nánosům minerálů.
Kompatibilita s automobilovými laky testována: Institute for Paint Testing (Giesen, Německo).
Použitelné v potravinářském průmyslu (laboratoř Dr. Boehm, Mnichov, Německo).

Oblasti využití:
Dílny: Odstraňování maziv na tvrdých podlahových plochách.
Opravy motorů a chassis: Odstraňování mastnoty před a po opravách.
Průmyslová výroba: Odstraňování olejů a tuhých maziv před lakováním.
Parkoviště u restaurací, obchodních centrer atd: Odstraňování skvrn od oleje z motorů na
parkovištích.

Způsob aplikace:
Vysokotlaké čističe: Aplikace přímo do zásobníku na stroji nebo do příslušenství pro aplikaci
detergentu, nanášet při koncentraci 1% - 5%.
Podlahové mycí stroje: Pro běžnou údržbu zředit na 1:20 (5%) až 1:10 (10%). V závislosti na míře
zašpinění možnost ředit až na koncentraci 1:10 (10%) až 1:3 (33%).
Postřikovače-předstříkávací zařízení: Ředit na 1:10 (10%) až 1:1 (100%) v závislosti na míře
zašpinění.

U lakovaných povrchů volit maximální koncentraci ~1%.

| HydroClean s. r. o. |
| Obecní 49 | 251 62 Louňovice (Praha-východ) |

| telefon: +420 230 234 291 | mobil: +420 605 043 020 | mobil: +420 605 908 811 | e-mail: info@hydroclean.cz |
| www.hydroclean.cz |

https://www.hydroclean.cz/nilfisk-alto-intensive-25l/539/
https://www.hydroclean.cz/porovnavac/vlozit/1189/


Parametry přípravku: pH 10 (1% roztok)

Varianty balení: 10 l, 25 l, 220 kg, 1000 kg

| HydroClean s. r. o. |
| Obecní 49 | 251 62 Louňovice (Praha-východ) |

| telefon: +420 230 234 291 | mobil: +420 605 043 020 | mobil: +420 605 908 811 | e-mail: info@hydroclean.cz |
| www.hydroclean.cz |



Parametry produktu: 

Hodnota pH 10

Vlastnosti alkalický, mírně pěnivý čisticí prostředek,
odstraňuje mastnotu, saze, nánosy minerálních
nečistot

Dávkování Vysokotlaké čističe: Aplikace přímo do
zásobníku na stroji nebo do příslušenství pro
aplikaci detergentu, nanášet při koncentraci 1%
- 5%. Podlahové mycí stroje: Pro běžnou údržbu
zředit na 1:20 (5%) až 1:10 (10%). V závislosti
na míře zašpinění možnost ředit až na
koncentraci 1:10 (10%) až 1:3 (33%).
Postřikovače-předstříkávací zařízení: Ředit na
1:10 (10%) až 1:1 (100%) v závislosti na míře
zašpinění.

Oblast použití průmysl, obchod, dílenské provozy

Aplikace ruční čištění, mopové čištění, podlahové mycí
stroje, vysokotlaké čističe

Balení 25 L

| HydroClean s. r. o. |
| Obecní 49 | 251 62 Louňovice (Praha-východ) |

| telefon: +420 230 234 291 | mobil: +420 605 043 020 | mobil: +420 605 908 811 | e-mail: info@hydroclean.cz |
| www.hydroclean.cz |



Varianty produktu: 

Nilfisk INTENSIVE (10L) Nilfisk INTENSIVE (25L) Nilfisk INTENSIVE (220KG)

Nilfisk INTENSIVE (1000KG)

| HydroClean s. r. o. |
| Obecní 49 | 251 62 Louňovice (Praha-východ) |

| telefon: +420 230 234 291 | mobil: +420 605 043 020 | mobil: +420 605 908 811 | e-mail: info@hydroclean.cz |
| www.hydroclean.cz |

https://www.hydroclean.cz/nilfisk-alto-intensive-10l/538/
https://www.hydroclean.cz/nilfisk-alto-intensive-25l/539/
https://www.hydroclean.cz/nilfisk-alto-intensive-220kg/540/
https://www.hydroclean.cz/nilfisk-alto-intensive-1000kg/541/


Soubory ke stažení: 

Bezpečnostní list Nilfisk INTENSIVE PDF

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

| HydroClean s. r. o. |
| Obecní 49 | 251 62 Louňovice (Praha-východ) |

| telefon: +420 230 234 291 | mobil: +420 605 043 020 | mobil: +420 605 908 811 | e-mail: info@hydroclean.cz |
| www.hydroclean.cz |

https://c.hydroclean.cz/files/eshop/539/BezpecnostnilistNilfiskINTENSIVE.pdf
http://www.tcpdf.org

